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Fechter (alle, alphabetisch - 17)

Name Vorname

FREIER Sina
GUNTHER Anaelle
GUNTHER Anne-Sophie
HAHN Madgalena
HAMMANN Anna-Lena
HEIN Marie-Louise
HEWER Katrin

HOSEL Giulia

JONAS Eva

KHAN Rebecca Victoria
MAGOLD Maribel
OLEWSKI Sophie
POBUDA Theresa
RUHNAU Hannah
SCHWAN Valentina
SPENGLER Lara
STOCKERT Emma

Verein

TSV NEU-ULM

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

FR HOCHWALD-WADERN
FC HARDHEIM-HOPFINGEN
UFC FRANKFURT

FR HOCHWALD-WADERN
MANNHEIMER FC

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

TFC HANAU

BW SCHNEIDHAIN

BW SCHNEIDHAIN

FC TBB

FC TBB

PSV KARLSRUHE

Kleiner Bembel Schiiler (A) Degen weiblich Frankfurt

Geburt

14/3/1999
12/5/1999
12/5/1999
27/1/1999
5/2/1999
21/6/1999
9/9/1999
1999
25/3/1999
9/9/1999
14/9/1999
25/6/1999
11/9/1999
18/2/1999
1999
24/11/1999
17/10/1999



Modus Damendegen Schiiler (A) 1999
Vorrunde mit 17 > | 6er KO mit Hoffnungslauf

Der Wettbewerb wird nach hessischer Rangliste und nordbadischer Rangliste (gleichwertig) gesetzt.
Vereinszugehorigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach
Vereinszugehorigkeit verschoben. In den Hoffnungslaufen werden Wiederholungsgefechte ver-
mieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

17 | g
| Ausscheider (5,9 %)

2Rundenaé, 1 a5

Tableau A

8 Gewinner I 6 8 Verlierer

Tableau C
13-16
8 4 Verlierer

4 Gewinner

Tableau B Tableau D
9-12
4 Verlierer 4 Verlierer
4 Gewinner 4 Gewinner
Viertelfinale

8
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
S/G Index GT Platz

JONAS Eva UFC FRANKFURT vV |V |V |V 4/4 14 20 1
MAGOLD Maribel UFC FRANKFURT 1 VvV |1 0 1/4 -9 7 4
POBUDA Theresa BW SCHNEIDHAIN 1 1 1 1 0/4 -16 4 5
SCHWAN Valentina FC TBB 1 |V |V \% 3/4 8 16 2
STOCKERT Emma PSV KARLSRUHE 3 vV |V |1 2/4 3 14 3

Runde Nr2 0:00
S/G Index GT Platz

KHAN Rebecca Victoria UFC FRANKFURT 1 |V |4 |2 |4 1/5 -6 16 5
GUNTHER Anne-Sophie UFC FRANKFURT \% vV |V |l |V 4/5 10 21 2
HAMMANN Anna-Lena FC HARDHEIM-HOPFI (2 |0 2 |1 |1 0/5 -19 6 6
FREIER Sina TSV NEU-ULM vV |2 |V vV |V 4/5 3 22 3
RUHNAU Hannah BW SCHNEIDHAIN V |V |V |4 \% 4/5 15 24 1
HEWER Katrin FR HOCHWALD-WAD |V |3 |V |4 |0 2/5 -3 17 4
Runde Nr3 0:00

S/G Index GT Platz
HEIN Marie-Louise UFC FRANKFURT 1 |2 |V |2 |V 2/5 -7 15 5
GUNTHER Anaelle UFC FRANKFURT \% V |V |3 |4 3/5 5 22 3
HAHN Madgalena FR HOCHWALD-WAD |V |3 2 |1 |4 1/5 -7 15 6
HOSEL Giulia MANNHEIMER FC 3 13 |V V |3 2/5 -2 19 4
SPENGLER Lara FC TBB V|V |V |4 4 3/5 7 23 2
OLEWSKI Sophie TFC HANAU 4 |V |V |V |V 4/5 4 24 1
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

JONAS Eva

RUHNAU Hannah
GUNTHER Anne-Sophie
OLEWSKI Sophie
FREIER Sina

SCHWAN Valentina
SPENGLER Lara
GUNTHER Anaelle
STOCKERT Emma
HOSEL Giulia

HEWER Katrin

HEIN Marie-Louise
MAGOLD Maribel
KHAN Rebecca Victoria
HAHN Madgalena
POBUDA Theresa
HAMMANN Anna-Lena

Verein

UFC FRANKFURT

BW SCHNEIDHAIN

UFC FRANKFURT

TFC HANAU

TSV NEU-ULM

FC TBB

FC TBB

UFC FRANKFURT

PSV KARLSRUHE
MANNHEIMER FC

FR HOCHWALD-WADERN
UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

FR HOCHWALD-WADERN
BW SCHNEIDHAIN

FC HARDHEIM-HOPFINGE

S/G

1.000
0.800
0.800
0.800
0.800
0.750
0.600
0.600
0.500
0.400
0.400
0.400
0.250
0.200
0.200
0.000
0.000

Index
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GT
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16
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Kleiner Bembel Schiiler (A) Degen weiblich Frankfurt

Tableau A
1 JONAS Eva UFC FRANKFURT
JONAS Eva
16 POBUDA Theresa BW SCHNEIDHAIN 10/1
JONAS Eva
9 STOCKERT Emma PSV KARLSRUHE 10/8
GUNTHER Anaelle
8 GUNTHER Anaelle UFC FRANKFURT 10/5
5 FREIER Sina TSV NEU-ULM
FREIER Sina
12 HEIN Marie-Louise UFC FRANKFURT 10/4
FREIER Sina
13 MAGOLD Maribel UFC FRANKFURT 103
OLEWSKI Sophie
4 OLEWSKI Sophie TFC HANAU 10/6
3 GUNTHER Anne-Sophie  UFC FRANKFURT
GUNTHER Anne-Sophie
14 KHAN Rebecca Victoria UFC FRANKFURT 10/7
SCHWAN Valentina
11 HEWER Katrin FR HOCHWALD-WADERN 103
SCHWAN Valentina
6 SCHWAN Valentina FC TBB 10/4
7 SPENGLER Lara FC TBB
SPENGLER Lara
10 HOSEL Giulia MANNHEIMER FC 10/9
SPENGLER Lara
15 HAHN Madgalena FR HOCHWALD-WADERN 10/5
HAHN Madgalena

2 RUHNAU Hannah

BW SCHNEIDHAIN

10/9
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Tableau C
1 POBUDA Theresa BW SCHNEIDHAIN )
) STOCKERT Emma
8 STOCKERT Emma PSV KARLSRUHE 10/8
5 HEIN Marie-Louise UFC FRANKFURT
HEIN Marie-Louise
4 MAGOLD Maribel UFC FRANKFURT 10/7
3 KHAN Rebecca Victoria UFC FRANKFURT
KHAN Rebecca Victoria
6 HEWER Katrin FR HOCHWALD-WADERN 8/6
7 HOSEL Giulia MANNHEIMER FC
RUHNAU Hannah

2 RUHNAU Hannah BW SCHNEIDHAIN 10/4
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Tableau D

1 GUNTHER Anne-Sophie  UFC FRANKFURT )

GUNTHER Anne-Sophie
8 HEIN Marie-Louise UFC FRANKFURT 10/6
5 STOCKERT Emma PSV KARLSRUHE

HAHN Madgalena
4 HAHN Madgalena FR HOCHWALD-WADERN 10/8
3 GUNTHER Anaelle UFC FRANKFURT

RUHNAU Hannah
6 RUHNAU Hannah BW SCHNEIDHAIN 7/6
7 KHAN Rebecca Victoria UFC FRANKFURT

OLEWSKI Sophie
2 OLEWSKI Sophie TFC HANAU 10/5
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Kleiner Bembel Schiiler (A) Degen weiblich Frankfurt

Viertelfinale
1 JONAS Eva UFC FRANKFURT
JONAS Eva
8 HAHN Madgalena FR HOCHWALD-WADER 10/9
JONAS Eva
5 RUHNAU Hannah BW SCHNEIDHAIN 10/7
SPENGLER Lara
4 SPENGLER Lara FC TBB 103
JONAS Eva
3 SCHWAN Valentina FC TBB 10/9
SCHWAN Valentina
6 GUNTHER Anne-Sophi UFC FRANKFURT 10/3
OLEWSKI Sophie
7 OLEWSKI Sophie TFC HANAU 10/8
OLEWSKI Sophie
2 FREIER Sina TSV NEU-ULM 10/8
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Kleiner Bembel Schiiler (A) Degen weiblich Frankfurt

Platz Name Vorname Verein Nation
1 JONAS Eva UFC FRANKFURT GER
2 OLEWSKI Sophie TFC HANAU GER
3 SCHWAN Valentina FC TBB GER
3 SPENGLER Lara FC TBB GER
5 RUHNAU Hannah BW SCHNEIDHAIN GER
6 GUNTHER Anne-Sophie UFC FRANKFURT GER
7 FREIER Sina TSV NEU-ULM GER
8 HAHN Madgalena FR HOCHWALD-WADERN GER
9 GUNTHER Anaelle UFC FRANKFURT GER

10 STOCKERT Emma PSV KARLSRUHE GER
11 HEIN Marie-Louise UFC FRANKFURT GER
12 KHAN Rebecca Victoria UFC FRANKFURT GER
13 HOSEL Giulia MANNHEIMER FC GER
14 HEWER Katrin FR HOCHWALD-WADERN GER
15 MAGOLD Maribel UFC FRANKFURT GER
16 POBUDA Theresa BW SCHNEIDHAIN GER
17 HAMMANN Anna-Lena FC HARDHEIM-HOPFINGEN  GER



